

KONSULENTNETVÆRKET ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2014

Lisbet Fich

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTNETVÆRKET ApS
 Klosterstræde 23
 1157 København K

 Telefonnummer: 35393991

 CVR-nr: 30611853
 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor NÆRREVISION A/S
 Nørregade 1A
 3300 Frederiksværk
 CVR-nr: 17524305

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og undervisning.

Økonomisk udvikling

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. -104.351. Året udviser et resultat på kr. -81.119. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 478.555 og en egenkapital på kr. 153.473.

Resultatet anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer, at kunne øge det fremtidige aktivitetsniveau, og har derfor forventning om et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-104.351	42.543
Personaleomkostninger		-764	-3.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.352
Resultat af ordinær primær drift		-105.115	31.448
Andre finansielle indtægter		255	521
Øvrige finansielle omkostninger		-3.159	-4.802
Ordinært resultat før skat		-108.019	27.167
Ekstraordinært resultat før skat		-108.019	27.167
Skat af årets resultat	1	26.900	-6.675
Årets resultat		-81.119	20.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.119	20.492
I alt		-81.119	20.492

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre tilgodehavender		22.355	22.355
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.355	22.355
Anlægsaktiver i alt		22.355	22.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.638	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.382
Udskudte skatteaktiver		31.000	4.100
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.683
Tilgodehavender i alt		313.638	18.165
Likvide beholdninger		142.562	376.620
Omsætningsaktiver i alt		456.200	394.785
AKTIVER I ALT		478.555	417.140

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overført resultat		72.473	153.592
Egenkapital i alt	2	153.473	234.592
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.400	139.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.265	35.000
Skyldig selskabsskat		0	8.475
Anden gæld		12.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.082	182.548
Gældsforpligtelser i alt		325.082	182.548
PASSIVER I ALT		478.555	417.140

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	8.475
Ændring af udskudt skat	-26.900	-1.800
	<u>-26.900</u>	<u>6.675</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	81.000	153.592	234.592
Årets resultat	0	-81.119	-81.119
Egenkapital ultimo	81.000	72.473	153.473